
 

事務所だより「労務通信」発送について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

毎月 GO&DO グループのお客様にお届けしております事務所だより「労務通

信」ですが、11 月号につきまして諸事情により、GO&DO 通信との同時発送

が困難となりましたので、12 月初旬に 11.12 月合併号という形で発送準備を

進めてまいります。 

何卒ご理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

令和 5 年 10 月 20 日 

 

 

〒730-0051 

広島市中区大手町 5-17-13 

合同労務        

理事長 村田 有久  

TEL:082-504-0504 

FAX:082-504-0505 


